Директору «Вершки-Корешки» Головину Олегу Дмитриевичу
От ведущего юрисконсульта Рыблевой Тамары Павловны
[bookmark: _Hlk166480163][bookmark: _Hlk129767287][bookmark: _Hlk130286611][bookmark: _Hlk129765217][bookmark: _GoBack]Служебная записка на установление стимулирующей выплаты
Прошу рассмотреть инициативу установления стимулирующей выплаты для сотрудников юридического отдела, выплачиваемой за подачу одной тысячи заявлений на выдачу судебного приказа. В частности, речь идёт о выплате в 10 000 рублей.
23 мая 2026 г                                                               Рыблева Тамара Павловна (Рыблева)